
Uşak İl Milli Eğitim Müdürü Halil 
Yücel 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
gününü  kutladı.10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler günü dolayısıyla gazetecilerin 
gününü kutlayan Halil Yücel, “Meslek 
ahlakı, özveri ve cesaretle toplumu 
bilgilendirmek, aydınlatmak ve doğru 
haberle buluşturmak için gece gündüz 
demeden çalışan siz değerli gazeteciler, 
demokrasi kültürünün vazgeçilmez 
unsurlarından birisiniz.Sayfa 3’de
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Uşak’ta  “10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü” Kutlandı

Uşak’ta 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla Uşak Valiliği, kahvaltı 
organizasyon düzenledi.
Hasbahçe Polisevi’nde düzenlenen 
etkinliğe; Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, 
Uşak İl Jandarma Komutanı Albay Fahri 
Semiz, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali 
Kolcu, Vali Yardımcıları; Barış Demir-
taş, Önder Can, Dr. Olgun Öner, Burak 

Bozkurt Gürses  ve birçok yerel ile 
ulusal basın mensubu katıldı.Açılış ko-
nuşmasına 10 Ocak Gazeteciler gününü 
kutlayarak başlayan Dr. Vali Naci Aktaş, 
“Toplumların temel ihtiyaçlarından 
olan basın, sadece haber alma hakkının 
temsilcisi değil aynı zamanda bireylerin 
hak ve hürriyetlerini korumada, kamuo-
yunu bilinçlendirmede, huzur ve güven 

ortamını güçlendirmede, kültürel etki-
leşimi sağlamada ve ortak bir anlayış 
oluşturmada önemli bir misyon üstlen-
mektedir. En zor şartlarda toplumda 
yaşanan olayları doğru ve tarafsız bir 
şekilde ortaya koyan, toplumun ortak 
sesi olan basın mensuplarının icra ettiği 
gazetecilik mesleği kamuoyunun vicda-
nını temsil etmektedir.”dedi. Sayfa 2’de

Uşak Valisi Naci
 Aktaş, Valiler

 Buluşması 
Programına Katıldı
Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, idareciler gününde 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştiri-
len Valiler Buluşması programına katıldı.
Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde düzenlenen Valiler Buluşması 
akşam programına katılarak Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’nın konuşmalarını dinledi. Sayfa 
2’de

“Memleketin Kısmeti” Adlı Tiyatro 
Oyunu Uşak’ta Yoğun İlgi Gördü

Tüm Emekli-Sen Uşak Şubesi tarafından 
düzenlenen, "Memleketin Kısmeti" adlı 
oyunla Ankara Ekin Tiyatrosu oyuncu-
larına ev sahipliği yaptı ve izleyicilere 
unutulmaz bir tiyatro deneyimi sundu.
Atatürk Kültür Merkezi’nde sahnelenen 
"Memleketin Kısmeti" adlı tiyatro oyu-
nuyla izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Ankara Ekin Tiyatrosu oyuncuları, sanatın 
büyüsüyle Uşak halkını buluşturdu. Et-
kinlik, hem tiyatroseverler hem de kültür 
sanat dostları için büyük bir keyif kaynağı 
oldu.  / Sayfa 2’de

Halil Yücel’den 10 Ocak 
Gazeteciler Günü Kutlaması

Nermin Büyükdumlu; “Alın Terimizin 
Karşılığını Çaldırmayacağız”

TÜİK'in açıkladığı enflasyon verilerine Birle-
şik Kamu İş Konfederasyonu Uşak İl Başkanı 
Nermin Büyükdumlu tepki gösterdi. Açıklama-
da, "TÜİK, açıkladığı rakamlarla bir kez daha 
çalışan nüfusun zaten küçülmüş olan lokmasını 
da elinden almıştır"denildi.Birleşik Kamu İş 
Konfederasyonu Uşak İl Başkanı Nermin Bü-
yükdumlu yaptığı açıklamada; "İnsanlarımızın 
sebze ve meyveyi bile taneyle aldığı, et giren 
evin artık zengin evi sayıldığı, barınma ve bes-
lenme gibi en temel hak ve ihtiyaçları karşılama-
nın bile lüks haline geldiğini söyleyerek devam 
etti.Sayfa 3’de

Özgür Baysal, Muammer Yazgan 
İlkokulu Öğretmenleri İle Buluştu

Sivaslı İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Özgür Baysal, Muammer 
Yazgan İlkokulu öğretmenleri 
ile bir araya geldi. Öğretmenler 
odasında, öğretmenlerle Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli üzerine de-
rinlemesine değerlendirmelerde 
bulunan Baysal; millî ve manevi 
değerlerin eğitimdeki yerinin 
altını çizidi.  Sayfa 4’de

Hocasız Uşakspor 
Transferde Hız Kesmiyor

Ligin ikinci yarı hazırlıklarını, Antalya da yaptığı kamp 
çalışmalarıyla sürdüren Uşakspor’da yönetim, takıma 
yeni oyuncular kazandırmaya devam ediyor.Uşakspor, 
2.lig ekiplerinden Erbaaspor’dan 30 yaşındaki Fransa 
doğumlu orta saha oyuncusu Selim Kayacı ve 3.lig ekiple-
rinden Amasya Futbol Kulübünden 21 yaşındaki sağ bek 
oyuncusu Emirhan Tak ile 1.5 yıllık sözleşme imzaladı.
Sayfa 8 de

TMMOB Mühendisler Odası Uşak Şube Başkanı Ümit 
Alp; Alınan Karar Bölgeyi Tam Olarak Korumuyor

TMMOB Mühendisler Odası Uşak Şube 
Başkanı Ümit Alp Murat Dağı’nda yer 
alan Sekoya Ağaç  Ormanı alanının sit 
alanı olarak ilan edilmesini hakkında 
konuştu. Uygulamayı güzel bir gelişme 
olarak niteleyen Alp buranın sit alanı 
olarak ilan edilmesinde emeği geçen 
herkese ayrı ayrı teşekkür etti. Sayfa 
6’da
Muhammed Ali Aloğlu, İş BırakmaKararı Almadık Ve Almayacağız

Sağlık-Sen Uşak Şube Başkanı Mu-
hammed Ali Aloğlu, bazı sendika ve 
derneklerin aldığı kararla aile hekim-
lerinin bir hafta boyunca iş bırakaca-
ğını dile getirerek, “Sağlık-Sen olarak 
Anadolu’daki vatandaşımız mağdur 
olmasın diye bugüne kadar iş bırak-
ma kararı almadık ve almayacağız. 
Sayfa 6’da


